ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN ĐOÀN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND Tân Đoàn, ngày        tháng 11 năm 2025

GIẤY MỜI

Tham dự Hội thảo “Thuận lợi và khó khăn khi thực hiện chính quyền hai cấp

trong lĩnh vực giáo dục trên địa bàn xã”

Ủy ban nhân dân xã Tân Đoàn trân trọng kính mời: Đại diện Lãnh đạo Sở

Giáo dục và Đào tạo tỉnh Lạng Sơn,

Tới dự: Buổi Hội thảo “Thuận lợi và khó khăn khi thực hiện chính quyền

hai cấp trong lĩnh vực giáo dục trên địa bàn xã”

Thời gian: 08 giờ 00 phút, ngày 20/11/2024 (thứ Năm).

Địa điểm: tại Hội trường UBND xã (Địa chỉ: thôn Còn Riềng, xã Tân Đoàn,

tỉnh Lạng Sơn).

Ủy ban nhân dân xã Tân Đoàn trân trọng kính mời đại biểu đến dự để buổi tọa

đàm thành công tốt đẹp./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

          KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

         Hà Lê Quý

		2025-11-19T14:14:45+0700

		2025-11-19T14:41:11+0700

		2025-11-19T14:41:11+0700

		2025-11-19T14:41:11+0700